Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35»

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

27.11.2020           № 239

О режиме образовательной деятельности

 с 30.11.2020

В соответствии с рекомендациями департамента образования администрации

муниципального образования города Братска от 27.11.2020 № 27095/20/20,

руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 06.11.2020 № 317-уг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  на обучение  в очной форме  учащихся 5-х классов с 30.11.2020.

2. Продолжить обучение учащихся 1-4-х, 9-х, 11-х классов в очной форме с 30.11.2020.

3. Продолжить обучение учащихся 6-8-х, 10-х классов с применением дистанционных

образовательных технологий 30.11.2020.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 35»      М.В. Лебедева